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Jeśli płacisz w USA federalne podatki to finansujesz tworzenie
„zhumanizowanych myszy”, którym wszczepia się tkanki pobrane
od dzieci poddanych aborcji. Publicznie dostępne czasopisma
medyczne,  napisane  w  technicznym  języku  wyspecjalizowanych
naukowców, opisują eksperymenty i projekty, które przez lata
finansował Narodowy Instytut Zdrowia (National Institutes of
Health NIH) w celu stworzenia i wykorzystania takich myszy.

Na  przykład  24  września  2007  r.  NIH  sponsorował  „The  New
Humanized Rodent Model Workshop”. W czasopiśmie „AIDS Research
and Therapy” opublikowano podsumowanie tego warsztatu. Pewien
naukowiec z federalnego funduszu, który uczestniczył w badaniu
opisał „model myszy SCID-hu Thy/Liv” (patrz tabela poniżej)
wskazuje, że ta mysz została stworzona z „ludzkiej wątroby i
grasicy  płodu  (20-24  gw)”.  Innymi  słowy  mysz  została
„zhumanizowana”  narządami  pobranymi  od  dzieci  w  wieku  od
pięciu  do  sześciu  miesięcy  po  poczęciu.  „Pojedynczy  dawca
(jedno  dziecko)  dostarcza  wystarczającej  ilości  tkanki  do
implantacji 50-60 myszy” – czytamy w podsumowaniu.

Siedem  lat  później  pracownicy  NIH  opisali,  w  jaki  sposób
stworzyli bardziej zaawansowaną „zhumanizowaną mysz”. Nazwali
ją  „TKO-BLT”.  „Myszy  Triple  Knock  Out  (TKO),  które  mają
zhumanizowany szpik kostny, wątrobę, grasicę (BLT) – są wysoce
wypełnione ludzkimi komórkami odpornościowymi i tkankami” –
czytamy w artykule opublikowanym przez pracowników NIH w maju
2014 r. w „Journal of Immunological Methods”. Tworząc tę 
mysz, NIH używał narządów od niemowląt w nieco młodszym wieku
niż te, których narządy zostały użyte w modelu SCID-hu Thy/Liv
opisanym na warsztacie NIH z 2007 roku.
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„17  do  22  tygodniowych  ciążowych  tkanek…  zostało
przygotowanych  w  biologicznym  kapturze  bezpieczeństwa  przez
cięcie tkanki na kawałki 1-2 mm3 i umieszczenie ich w zakrytej
szalce Petriego na lodzie w matrigelu” – czytamy w artykule
„Journal  of  Immunological  Methods”.  „Tkanki  zostały
podzielone,  aby  zapewnić  chirurgom  mniej  więcej  taką  samą
ilość tkanki wątrobowej i grasicy” – czytamy dalej. „Tkanka
została  przeszczepiona  pod  jedną  nerkę  dla  każdego
zwierzęcia.”

Pod koniec zeszłego roku, Select Investigative Panel on Infant
Lives opublikował raport poświęcony zbieraniu tkanek płodowych
w klinikach aborcyjnych. W raporcie omówiono „zhumanizowaną
mysz”.  „W  najbardziej  skrajnym  przykładzie  tego  modelu
badawczego ludzkie płodowe elementy z krwi, wątroby i grasicy
są wykorzystywane do tworzenia myszy” BLT”, która odtwarza
wiele aspektów niedojrzałego ludzkiego układu odpornościowego”
– czytamy w raporcie.
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